TABULKY VELIKOSTI

K#irm



OBLECENI DAMSKE

Velikost Obqurudi Obvod pasu vauilabuku Obvocizsltehen
B

2Xs 74 -82 58-66 82-90 50-53
XS 82 - 86 66 - 70 90-94 54 -55

S 86-90 70-74 94 -98 56-57
90-98 74 -82 98- 106 58-61

L 98-102 82-86 106-110 62-63
XL 102 -106 86-90 110-114 64 -65
2XL 106-110 90-94 114-118 66 -67
3XL 110-114 94 -98 118-122 68 -69

L=

Délka paze

POROUNAUACI TABULKA PRO PRIRAZENI VELIKOSTI
RIRBAGOVYCH SYSTEMU TECH-AIR

VELIKOST AIRBAGOVA VESTA
. EU us . Y5 TechAir Tech-Air .
Lt cislovani cislovani sl Street Race HeEiets)
kalhot

2XS 36-38 0-2 22 -24 XS XS
XS 40 26 XS XS
S 42 6 28 S S S
M 44 - 486 8-10 30-32 5 M S-M
L 48 12 34 M L M
XL 50 14 36 M L 5
2XL 52 186 38 L XL L-XL
3SXL 54 18 40 L XL

Vnitrni délka
nohavice
[EL

72-75 50-
76-77 54 -
78-79 56-
80-83 58-
84 -85 62 -
84-85 62 -
86-87 64 -
86-87 64 -

a3
55
57
61
63
63
65
65

Vyska

157 -
165 -
169 -
173 -
181 -

181

164
168
172
180
184

-184
185-
185 -

188
188



OBLECENI DETSKE

Obvod hrudi Obvod pasu Obvod boku Obvod stehen

Velikost u B E m
S 60,5-65,5 54-58 6B8-72 40-42
65,5-70,5 5B-62 72-76 42-44
L 70,5-75,5 G2 - 66 76-80 44 -48
XL 75,5-80,5 66 - 70 80-84 46 - 48

POROVNAVACI TABULKA VELIKOSTI

us

Velikost Velikost Eislovani Veék
S 120 22 B

130 24 7-8

L 140 26 9-10

XL 150 28 11-12

L=

Vnitrni delka
nohavice

IE
51,1-56,5
56,5-61,5
61,5-66,5
66,5-71,5

Délka paze

40-44
44 -48
48-52
52-56

Vy&ka

120-
130-
140 -
150-

130
140
150
160



fmas
OBLECENI PANSKE

Obvod hrudi Obvod pasu Obvod boku Obvod stehen e Délka paze Vyska

Velik
e ( O B o E I o

2XS 78-82 64 -68 79-83 48-48 71-72 49-50 150- 156
XS 82-86 68-72 83-87 50-51 73-74 51-52 157 -163
S 86-94 72-80 87-95 52-55 75-78 53-56 164 -171

94-102 80-88 95-103 56- 59 79-82 57-60 172-179

L 102-110 88-96 103-111 60-63 83-86 61-64 180-187

XL 110-118 96 - 104 111-119 64-67 87-80 65-68 188-195
2XL 118-122 104 - 108 118-123 68 -69 89-90 67 -68 192-195
3XL 122-126 108-112 123-127 70-71 91-92 69-70 196 - 199
4xL 126-130 112-116 127 -131 72-73 91-92 69-70 186-189
SXL 130-134 116-120 131-136 74-75 91-92 69-70 196 - 199
BXL 134-138 120- 124 136- 140 76-77 91-92 69-70 196 - 199

POROUNAUACI TABULKA VELIKOSTI + PRIRAZENI VELIKOSTI
AIRBAGOVYCH SYSTEMU TECH-AIR

VELIKOST AIRBAGOVA VESTA
L EisE:Eéni t':l’s:-tlsém’ uskﬂfrlﬂ:a"' T;::?tr T:::;:?r Lesimor =
2xs 40 30 24 XS
XS 42 32 26 XS
S 44 - 46 34 -36 28-30 S S
48-50 38-40 32-34 s M M
L 52-54 42-44 36-38 M L L
XL 56 - 58 46-48 40-42 Loyt XL - 2XL XL
oXL 60 50 44 XL oXL 3XL
3XL 62 52 46 axL XL - 4XL

4xL B4 54 48 4xXL



DAMSKE CELOTELOVE CHRANICE

Velikost Obvod hrudi Délka zad \yska
S 86-90 38-43 169-172
80-94 43-48 172-176
L 94 -98 43-48 176 -180



DETSKE CELOTELOVE CHRANICE

Obvod hrudi Délka zad \Vyyska
Velikost Vek n K ﬁ
S/M 6-8 B60-70 30-35 120-140
L/XL 9-12 70-80 35-40 140-160



PANSKE CELOTELOVE CHRANICE

Velikost

Xs
S
M
L
XL
2xXL

Obvod hrudi

B82-80
90-86
896-101
101 - 108
108-112
112-118

38
38
43
43

Délka zad

-43
-43
-48
.48
48-
48-

51
=

V’Eka
157 - 166
16-173
173-178
178-185
185-180
)=l



. Obvod hrudi Délka zad
Velikost “ m
XS/8 82-96 38-43
M/L 96-108 43 -48
XL/2XL 108-118 48 - 51

Vyska
157 -173
173-185
185-198



KOLENNI ORTEZY BIONIC

SiFe kolenniha kloubu

Velikost “

S 10,6-11.,4
M 11,4-12,2
L 12,2-13
XL 13-13,8



LEDVINOVE PASY
Velikost Obvod pasu
XS/L 70-94
XL/4XL 94-116



LEDVINOVE PASY DETSKE
Velikost Vék Obvod pasu
8/M 6-8 60,5-70,5
L/XL 9-12 70,5-80,5



PANSKE PROTEKTORY KOLEN

Obvod nad kolenem Obvod pod kolenem

Velikost
S/M 39-45 32-38
L/XL 45-50 38-43

Délka zad

30-35
35-40

=

Vyska
120-140
140-160



B

PANSKE PROTEKTORY LOKTU
Velikost Obvod nad loktem Obvod pod loktem
S/M 23-29 20-28
L/XL 28-35 28-34



PROTEKTORY SILNICE

PROTEKTORY NUCLEON
HRUDNI VLDZKY PANSKE
Obvod pasu  Obvod hrudi
Vyska [em]) B ﬂ
144 -158
1589-163 68-76 82-94
1684 -167
188-171
172-175 76 -800
176-178
94-114
180-183
184-187 88-100
188-191
192-195
182-195
100-116
196-199

196-199

afoinestrs

POROVNAVACI TABULKA HRUDNI VLDZKY PROTEKTOR
PRO UYBER DO KONKRETNI KOSTRCE
VELIKOSTI PANSKE BUNDY/
KOMBINEZY
Nucleon MNucleon
o Vel GE GGG N
Salavan KRCR  FLEX PRO Ci '
XS
4o
44 XS/S (typ
AE S A) S (typ A)
48 M
50 L JEDNDVE-
52 LIKOSTNI
- PROVEDENI
XL
56
M/L/XL
b OXL (typ B) Ltyp Bl
60
62
3XL
64



PROTEKTORY SILNICE

PROTEKTORY ZAD NUCLEON PATEROVE ULOZKY

VELIKOST

Vyska
6
144 -158
159-163
164-167
188-171
172-175
176-179
180-183
184-187
188-191
192-185
192-195
196-199
196-199

Obvod pasu

68-76

76-80

88-100

100-116

DELKA ZAD 0D PASU

po uroven po droven po droven
ramen ramen ramen
38 -43 cm 43 -48 cm 48 -51 cm

Velikost S

Velikost M

Velikost L

afoinestrs

POROVUNAVACI TABULKA PRD UYBER DO
KONKRETNI VELIKOSTI BUNDY/KOMBINEZY

EU éislovani

42
44
48
48
o0
52
54
56
58
60
62
64

Velikost

XS

XL

2XL

3XL



PROTEKTORY SILNICE Lt

L} PROTEKTORY ZAD NUCLEON KR-1/KR-2/KR-3/KR-R/KR-CELL
5 VELIKOSTI (3 VELIKOSTI PATEROVE VLOZKY)
Obvod : =
Velikost i slmnt ot
" XS 41 S
) ) 44
M
M a7
L 51
L
XL 54
. : : A o *UzZivatel musi vybrat protektor koresponduijici
\'-\\ ;o S o 4 : s délkou zad od pasu po uraven ramen
{ Vs, i



L=

RUKAVICE
Velikost XS S M L XL XXL 3XL
Obvod dlané ﬂ panské 17.8-20,3 20,3-21.6 21,6-22,9 22,9-24.1 24.1-254 25,4-27.9

Obvod dlang “ damske 16,5-17,8 17.8-19 19-20,3 21,6-22,9




OFFROAD/TEREN

RUKAVICE

Velikost

XS

XL
2XL
3XL

Obvod dlané
panské

17.8-20,3
20,3-21,86
21,6-22,9
22,9-24.1
24,1-25,4

25,4-27.9

Obvod dlané
damské

16,5-17.,8
17.8-18
19-20,3

cliib=ed. 0

Obvod dlané
détské

15,6-16,7
18,8-17,5
17,6-18,3

18,4-19.1



L Etr==s

BOTY PANSKE UYROBENE DLE US CISLOVANI

US é&islovani 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10 10,5 11 11,5 12 12,5 13 13,5 14
EU é&islovani 37 37,5 38 38,5 39 40 40,5 a1 42 42,5 43 43,5 44 45 43,5 46 a7 47,5 48
JPN égislovani 23 23,5 24 24,5 25 255 255 26 26,5 27 27,5 28 285 285 295 30 30,5 i &l g

BOTY PANSKE UYROBENE DLE EU CISLOVANI

Vi
s EU &islovani 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
g N \> US &islovani 35 4 5 6 65 75 8 9 95 105 115 12 125 135 14
'; B\ JPN &islovani 225 23 24 25 255 26 265 275 285 29,5 30 305 315 32 33
L) e P './'- . /
N II". '\\_‘_‘. : ( - ~ - =
L0 @ ENDURO BOTY VYROBENE DLE US GISLOVANI
/ CC NN '\ US &islovani 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 48 49 50
\ AR
L\ EU &islovani 38 39 405 42 43 445 455 47 48 495 51 52 125 135 14
f WP JPN &islovani 24 25 255 265 245 29 205 305 31,5 325 335 345 31,5 32 33
\ . il N < < < ot <
NO o~ 0~ BOTY DAMSKE VYROBENE DLE EU GISLOVANI
EU &islovan 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 15 16 48 49 50
US &islovani 4 5 & 7 8 85 9 10 1 115 51 5 125 135 14
JPN &islovani 22 225 23 24 25 255 26 26,5 275 28 335 345 31,5 32 33

BOTY DAMSKE VYROBENE DLE US CISLOVANI

US é&islovani 5 9,5 6 6,5 7 7.8 8 8,5 8 8,5 10 10,5 11 11,5
EU gislovani 36 37 37.5 38 38,5 39 40 40,5 41 42 42,5 43 43,5 44
JPN éislovani 22,5 23 23,5 24 24,5 25 25,5 25,5 26 26,5 27 27,9 28 28,5



OFFROAD/TEREN

g BOTY PANSKE
/ - I.\

{ N Us EU
f \ cislovani cislovani

I"tl = | ;-/-'; 5 38

!; 6 39

"l . 7 40,5

: 5" 8 42

,‘I Y \ 9 43

A\ v 10 44,5

| vy N 11 45,5

"‘,\ _ ) A 12 47

il s 13 48

14 49,5

15 51

16 50

BOTY DAMSKE
us EU
cislovani cislovani

B 37

7 3B

8 39

g 41

10 42

BOTY DETSKE

us EU

cislovani cislova
10 =8
11 29
12 30,5
13 32
1 33
2 34
3 35,5
4 37
] 38
6 34
s 40,5

=

ni



PRILBY

Obvod hlavy
Velikost n
XS 53-54
S 55-56
M 57-58
L 58-60
XL 61-62

2XL 63 - 64



VOLNOCAS OBLECENI PANSKE N AN S

1 KALHOTY/KRATASY BUNDY/MINIKY/TRICKA KSILTOVKY FLEXFIT®
Obvod pasu Obvod boka YNitrni délka Obvod hrudi  Obvod pasu Obvod hlavy ~ Vyska
Velikost ﬂ ﬂ nolEu::e Velikost u ﬂ Velikost n I;Iﬁoi::gzt;
28 71-74  86-89 81 XS 79-84  69-74 S/M 56,83 17,78
29 74-76  89-91 81 s 86-89  76-81 L/XL 60,96 17,78
30 76-78  91-94 81 M 97-102  84-89 OXL/3XL 64 17,78
= 31 78-81 94-97 81 L 107-112  91-97
32 81-84  97-99 81 XL 117-122  102-107
- 33 84-86  99-101 81 oxL  122-132 112-117
34 86-89  101-104 81
< I8 > 36 89-94  104-107 81
38 94-99  107-112 81
40 99-104 112-117 81
BOTY
US gislovani 4 4.5 5 5,B 6 6,5 7 7,B 8 8.5 9 9,6 10 10,5 11 11.5 12 12,5 13

EUgslovani 355 86 37 375 338 385 39 40 405 41 42 425 43 435 44 45 455 46 47
JPN &islovani 22 225 23 235 94 245 25 255 p55 26 265 27 275 28 285 295 295 30 305



